
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Torneo OP G. MOLINARI 0804034A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 30-10-2008 - 02-11-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15'+ 30 " bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Bemporad Filippo         

1Lapiccirella Mattia      

2
Guzzetti Luigi Enrico    

3
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Bemporad Filippo         5.5 ITA 17.0017.0013.0015.002055 1894 2260 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 1 0 1953

2 1 M Lapiccirella Mattia      4.5 ITA 16.5016.5012.5014.502234 1826 2202 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 1 1980

3 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA 21.0023.5016.0014.251943 1954 2080 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1957

4 2 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA 20.0023.0015.0014.752100 1886 2012 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

5 25 3N Holzer Philipp Peter Josef4.0 ITA 19.0021.0014.0012.75 1551 1923 1799 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1976

6 11 1N Bettini Massimo          4.0 ITA 17.5019.0012.5010.001842 1755 1942 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

7 9 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA 16.0016.5012.008.50 1903 1751 1885 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1949

8 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   3.5 ITA 19.0021.5014.0010.751924 1717 1854 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

9 7 1N Nardone Massimo          3.5 ITA 18.0021.0014.0011.501920 1820 1886 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1963

10 5 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 16.0018.0012.0010.001934 1778 1862 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1968

11 16 2N Margstahler Francesco    3.5 ITA 16.0016.5012.007.75 1768 1759 1888 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1975

12 10 1N Vittadini Attilio        3.0 ITA 18.5021.0014.509.75 1877 1708 1788 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1943

13 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.0 ITA 17.0018.5012.006.75 1919 1804 1805 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

14 28 2S Berna Stefano            3.0 ITA 16.0017.5012.006.50 1442 1785 1593 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

15 12 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 16.0017.5011.006.00 1831 1741 1776 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1946

16 13 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA 15.5018.0011.508.25 1831 1770 1798 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1966

17 19 2N Gonella Daniele          3.0 ITA 12.0012.009.00 6.50 1736 1710 1815 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 1 1994

18 22 2N Magistroni Imerio        3.0 ITA 14.0015.5010.005.75 1621 1738 1753 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1956

19 21 2N Fiorelli Paolo           3.0 ITA 10.5011.007.00 3.50 1642 1680 1702 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

20 29 NC Colombani Camillo        2.5 ITA 15.0017.0011.505.75 1173 1811 1581 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

21 18 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 14.5016.0010.505.25 1744 1663 1692 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1967

22 15 2N Alidosi Marco            2.0 ITA 16.5018.0011.504.50 1794 1702 1639 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1956

23 20 2N Mingolla Patrizio        2.0 ITA 16.0018.5012.005.75 1685 1761 1645 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1962

24 14 CM Poletto Daniele          2.0 ITA 14.5014.5011.006.00 1799 1671 1686 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1962

25 26 3N Moroni Luca Jr           2.0 ITA 14.5014.5010.502.00 1515 1766 1401 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

26 17 1N Conta Diego              2.0 ITA 12.0012.007.00 3.00 1754 1611 1525 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1953

27 23 3N Calabrese Maurizio       2.0 ITA 14.0014.0011.002.00 1574 1675 1468 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1957

28 27 NC Sperli' Maurizio         2.0 ITA 12.5012.508.50 0.50 1476 1734 1369 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1955

29 24 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA 15.5015.5011.500.00 1563 1705 995 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1957
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA LOM MI 1924 1717 1854 1968 M 840246 101426

15 2N Alidosi Marco            ITA LOM MI 1794 1702 1639 1956 M 841862 131696

3 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2055 1894 2260 1953 M 807800 104600

28 2S Berna Stefano            ITA LOM MB 1442 1785 1593 1962 M 100025

11 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1842 1755 1942 1962 M 818933 117532

9 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1903 1751 1885 1949 M 812358 101746

24 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1563 1705 995 1957 M 824470 111715

23 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1574 1675 1468 1957 M 852333 100165

12 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1831 1741 1776 1946 M 809829 101425

18 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1744 1663 1692 1967 M 834726 120242

29 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1173 1811 1581 1964 M 110209

17 1N Conta Diego              ITA LOM MI 1754 1611 1525 1953 M 835005 100119

21 2N Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1642 1680 1702 1971 M 813850 120243

8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1919 1804 1805 1972 M 818259 117354

19 2N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1736 1710 1815 1994 M 841080 129643

4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1943 1954 2080 1957 M 855812 136030

25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA ALT BZ 1551 1923 1799 1976 M 134916

1 M Lapiccirella Mattia      ITA LOM MB 2234 1826 2202 1980 M 807907 100125

22 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1621 1738 1753 1956 M 827800 125060

16 2N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1768 1759 1888 1975 M 828467 128318

20 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1685 1761 1645 1962 M 812927 127339

26 3N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1515 1766 1401 2000 M 133780

7 1N Nardone Massimo          ITA LOM MB 1920 1820 1886 1963 M 818380 120333

2 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2100 1886 2012 1967 M 814407 113923

14 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1799 1671 1686 1962 M 824887 105741

27 NC Sperli' Maurizio         ITA LOM PV 1476 1734 1369 1955 M 135834

13 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1831 1770 1798 1966 M 822884 100588

5 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1934 1778 1862 1968 M 819093 100158

10 1N Vittadini Attilio        ITA LOM MI 1877 1708 1788 1943 M 820059 113571
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Lapiccirella Mattia      4.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 0 0 | 25 N 1 | -1

4 2 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 1 | 0

1 3 CM Bemporad Filippo         5.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 0 1 | 11 N 1 | -1

3 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 0

10 5 1N Villalba Fernando        3.5 ITA | 20 N Â½ | 28 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 0

8 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   3.5 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 16 N Â½ | 0

9 7 1N Nardone Massimo          3.5 ITA | 22 N Â½ | 10 B 1 | 25 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 1 | 0

13 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 0

7 9 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 25 B 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 0

12 10 1N Vittadini Attilio        3.0 ITA | 25 B Â½ | 7 N 0 | 29 B 1 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 0

6 11 1N Bettini Massimo          4.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 28 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 0

15 12 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 18 B Â½ | 19 N Â½ | 26 B 1 | 7 N 0 | 0

16 13 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA | 28 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 0

24 14 CM Poletto Daniele          2.0 ITA | 29 B 0 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 20 N Â½ | -1

22 15 2N Alidosi Marco            2.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 26 N 0 | 27 N 1 | 28 B 0 | 0

11 16 2N Margstahler Francesco    3.5 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 29 N 1 | 6 B Â½ | 0

26 17 1N Conta Diego              2.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 0 | 21 B 1 | 29 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0

21 18 2N Casale Anania Vincenzo 2.5 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 12 N Â½ | 13 N 0 | 20 B Â½ | 29 B Â½ | 0

17 19 2N Gonella Daniele          3.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 24 N 1 | 12 B Â½ | 28 N 1 | 8 B Â½ | 1

23 20 2N Mingolla Patrizio        2.0 ITA | 5 B Â½ | 25 N 0 | 22 N Â½ | 8 B 0 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 0

19 21 2N Fiorelli Paolo           3.0 ITA | 6 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 24 B 1 | 23 N 1 | 0

18 22 2N Magistroni Imerio        3.0 ITA | 7 B Â½ | 13 N 0 | 20 B Â½ | 23 N 1 | 9 B 0 | 26 N 1 | 0

27 23 3N Calabrese Maurizio       2.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 28 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 21 B 0 | 1

29 24 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 27 B 0 | 1

5 25 3N Holzer Philipp Peter Josef4.0 ITA | 10 N Â½ | 20 B 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

25 26 3N Moroni Luca Jr           2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | 22 B 0 | 1

28 27 NC Sperli' Maurizio         2.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | -1

14 28 2S Berna Stefano            3.0 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 19 B 0 | 15 N 1 | 0

20 29 NC Colombani Camillo        2.5 ITA | 14 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 17 B 1 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 0
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 4 2.50 2.18 0.32 1717.001854 1968 M 840246 101426

15 2N Alidosi Marco            ITA 1794 3 1.00 1.16 -0.16 1702.001639 1956 M 841862 131696

3 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 5 4.50 3.49 1.01 1894.002260 1953 M 807800 104600

11 1N Bettini Massimo          ITA 1842 3 1.00 0.77 0.23 1755.171942 1962 M 818933 117532

9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 5 4.00 3.16 0.84 1751.001885 1949 M 812358 101746

24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 4 0.00 1.02 -1.02 1705.00995 1957 M 824470 111715

23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 4 1.00 1.21 -0.21 1675.601468 1957 M 852333 100165

12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1831 4 1.00 1.85 -0.85 1741.001776 1946 M 809829 101425

18 2N Casale Anania VincenzoITA 1744 4 1.00 1.58 -0.58 1663.001692 1967 M 834726 120242

17 1N Conta Diego              ITA 1754 3 1.00 1.54 -0.54 1611.001525 1953 M 835005 100119

21 2N Fiorelli Paolo           ITA 1642 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981680.831702 1971 M 813850 120243

8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1919 6 3.00 3.88 -0.88 1804.671805 1972 M 818259 117354

19 2N Gonella Daniele          ITA 1736 4 2.00 1.77 0.23 1710.801815 1994 M 841080 129643

4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 6 4.00 2.94 1.06 1954.832080 1957 M 855812 136030

1 M Lapiccirella Mattia      ITA 2234 4 3.50 3.46 0.04 1826.202202 1980 M 807907 100125

22 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 5 2.00 1.52 0.48 1738.001753 1956 M 827800 125060

16 2N Margstahler Francesco    ITA 1768 5 2.50 1.82 0.68 1759.331888 1975 M 828467 128318

20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 5 2.00 1.75 0.25 1761.331645 1962 M 812927 127339

7 1N Nardone Massimo          ITA 1920 5 3.00 2.76 0.24 1820.501886 1963 M 818380 120333

2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2100 6 4.00 4.58 -0.58 1886.502012 1967 M 814407 113923

14 CM Poletto Daniele          ITA 1799 4 2.00 2.03 -0.03 1671.801686 1962 M 824887 105741

13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1831 5 3.00 2.48 0.52 1770.831798 1966 M 822884 100588

5 1N Villalba Fernando        ITA 1934 5 2.50 3.07 -0.57 1778.331862 1968 M 819093 100158

10 1N Vittadini Attilio        ITA 1877 4 1.50 1.97 -0.47 1708.171788 1943 M 820059 113571
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 2S Berna Stefano            ITA 1442 0 0.00 0.90 2.1 63 1785.171593 1962 M 100025

29 NC Colombani Camillo        ITA 1173 0 0.00 0.70 1.8 54 1811.001581 1964 M 110209

25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 1551 0 0.00 0.90 3.1 93 1923.831799 1976 M 134916

26 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 0 0.00 1.00 0 0 1766.401401 2000 M 133780

27 NC Sperli' Maurizio         ITA 1476 0 0.00 1.00 0 0 1734.401369 1955 M 135834
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Alidosi Marco            ITA 1794   |  1 M Lapiccirella Mattia      ITA 2234 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2100   |  16 2N Margstahler Francesco    ITA 1768 1 - 0

3 17 1N Conta Diego              ITA 1754   |  3 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 0 - 1

4 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943   |  18 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 1 - 0

5 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685   |  5 1N Villalba Fernando        ITA 1934 Â½ - Â½

6 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924   |  21 2N Fiorelli Paolo           ITA 1642 1 - 0

7 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1621   |  7 1N Nardone Massimo          ITA 1920 Â½ - Â½

8 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1919   |  23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 1 - 0

9 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563   |  9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 0 - 1

10 10 1N Vittadini Attilio        ITA 1877   |  25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 1551 Â½ - Â½

11 26 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515   |  11 1N Bettini Massimo          ITA 1842 0 - 1

12 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1831   |  27 NC Sperli' Maurizio         ITA 1476 1 - 0

13 28 2S Berna Stefano            ITA 1442   |  13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1831 1 - 0

14 14 CM Poletto Daniele          ITA 1799   |  29 NC Colombani Camillo        ITA 1173 0 - 1

15 19 2N Gonella Daniele          ITA 1736   |  0 - F
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lapiccirella Mattia      1 ITA 2234   |  8 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1919 1 - 0

2 9 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1903   |  2 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2100 0 - 1

3 3 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2055   |  12 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1831 1 - 0

4 11 1N Bettini Massimo          1 ITA 1842   |  4 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1943 0 - 1

5 29 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173   |  6 1N Abdelatief Abdelhakiem   1 ITA 1924 0 - 1

6 5 1N Villalba Fernando        0.5 ITA 1934   |  28 2S Berna Stefano            1 ITA 1442 1 - 0

7 7 1N Nardone Massimo          0.5 ITA 1920   |  10 1N Vittadini Attilio        0.5 ITA 1877 1 - 0

8 25 3N Holzer Philipp Peter Josef0.5 ITA 1551   |  20 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1685 1 - 0

9 13 1N Spreafico Fabrizio       0 ITA 1831   |  22 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1621 1 - 0

10 19 2N Gonella Daniele          0 ITA 1736   |  14 CM Poletto Daniele          0 ITA 1799 0 - 1

11 21 2N Fiorelli Paolo           0 ITA 1642   |  15 2N Alidosi Marco            0 ITA 1794 0 - 1

12 16 2N Margstahler Francesco    0 ITA 1768   |  24 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1563 1 - 0

13 23 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1574   |  17 1N Conta Diego              0 ITA 1754 1 - 0

14 18 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1744   |  26 3N Moroni Luca Jr           0 ITA 1515 1 - 0

15 27 NC Sperli' Maurizio         0 ITA 1476   |  1 - F

FSI - OP G. MOLINARI (0804034A) - MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1943   |  1 M Lapiccirella Mattia      2 ITA 2234 Â½ - Â½

2 2 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2100   |  3 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2055 Â½ - Â½

3 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   2 ITA 1924   |  5 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1934 1 - 0

4 25 3N Holzer Philipp Peter Josef1.5 ITA 1551   |  7 1N Nardone Massimo          1.5 ITA 1920 Â½ - Â½

5 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1919   |  16 2N Margstahler Francesco    1 ITA 1768 0 - 1

6 15 2N Alidosi Marco            1 ITA 1794   |  9 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1903 0 - 1

7 27 NC Sperli' Maurizio         1 ITA 1476   |  11 1N Bettini Massimo          1 ITA 1842 0 - 1

8 12 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1831   |  18 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1744 Â½ - Â½

9 14 CM Poletto Daniele          1 ITA 1799   |  13 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1831 Â½ - Â½

10 28 2S Berna Stefano            1 ITA 1442   |  23 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1574 1 - 0

11 10 1N Vittadini Attilio        0.5 ITA 1877   |  29 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173 1 - 0

12 22 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1621   |  20 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1685 Â½ - Â½

13 17 1N Conta Diego              0 ITA 1754   |  21 2N Fiorelli Paolo           0 ITA 1642 1 - 0

14 24 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1563   |  19 2N Gonella Daniele          0 ITA 1736 0 - 1

15 26 3N Moroni Luca Jr           0 ITA 1515   |  1 - F
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lapiccirella Mattia      2.5 ITA 2234   |  6 1N Abdelatief Abdelhakiem   3 ITA 1924 1 - 0

2 3 CM Bemporad Filippo         2.5 ITA 2055   |  4 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1943 1 - 0

3 7 1N Nardone Massimo          2 ITA 1920   |  2 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2100 Â½ - Â½

4 9 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1903   |  25 3N Holzer Philipp Peter Josef2 ITA 1551 0 - 1

5 11 1N Bettini Massimo          2 ITA 1842   |  28 2S Berna Stefano            2 ITA 1442 1 - 0

6 16 2N Margstahler Francesco    2 ITA 1768   |  10 1N Vittadini Attilio        1.5 ITA 1877 0 - 1

7 5 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1934   |  14 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1799 1 - 0

8 13 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1831   |  18 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1744 1 - 0

9 19 2N Gonella Daniele          1 ITA 1736   |  12 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1831 Â½ - Â½

10 20 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1685   |  8 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1919 0 - 1

11 26 3N Moroni Luca Jr           1 ITA 1515   |  15 2N Alidosi Marco            1 ITA 1794 1 - 0

12 29 NC Colombani Camillo        1 ITA 1173   |  17 1N Conta Diego              1 ITA 1754 1 - 0

13 23 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1574   |  22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1621 0 - 1

14 21 2N Fiorelli Paolo           0 ITA 1642   |  27 NC Sperli' Maurizio         1 ITA 1476 1 - 0

15 24 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1563   |  1 - F
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2100   |  11 1N Bettini Massimo          3 ITA 1842 0 - 1

2 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   3 ITA 1924   |  25 3N Holzer Philipp Peter Josef3 ITA 1551 0 - 1

3 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1943   |  7 1N Nardone Massimo          2.5 ITA 1920 1 - 0

4 10 1N Vittadini Attilio        2.5 ITA 1877   |  5 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1934 Â½ - Â½

5 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1919   |  13 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA 1831 Â½ - Â½

6 22 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1621   |  9 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1903 0 - 1

7 12 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1831   |  26 3N Moroni Luca Jr           2 ITA 1515 1 - 0

8 29 NC Colombani Camillo        2 ITA 1173   |  16 2N Margstahler Francesco    2 ITA 1768 0 - 1

9 28 2S Berna Stefano            2 ITA 1442   |  19 2N Gonella Daniele          1.5 ITA 1736 0 - 1

10 18 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1744   |  20 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1685 Â½ - Â½

11 27 NC Sperli' Maurizio         1 ITA 1476   |  15 2N Alidosi Marco            1 ITA 1794 0 - 1

12 21 2N Fiorelli Paolo           1 ITA 1642   |  24 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1563 1 - 0

13 1 M Lapiccirella Mattia      3.5 ITA 2234   |  0 - F

14 3 CM Bemporad Filippo         3.5 ITA 2055   |  1 - F

15 14 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1799   |  0 - F

16 17 1N Conta Diego              1 ITA 1754   |  0 - F

17 23 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1574   |  1 - F
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OP G. MOLINARI (0804034A)
MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Bettini Massimo          4 ITA 1842   |  3 CM Bemporad Filippo         4.5 ITA 2055 0 - 1

2 25 3N Holzer Philipp Peter Josef4 ITA 1551   |  1 M Lapiccirella Mattia      3.5 ITA 2234 0 - 1

3 5 1N Villalba Fernando        3 ITA 1934   |  4 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 1943 Â½ - Â½

4 13 1N Spreafico Fabrizio       3 ITA 1831   |  2 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2100 0 - 1

5 16 2N Margstahler Francesco    3 ITA 1768   |  6 1N Abdelatief Abdelhakiem   3 ITA 1924 Â½ - Â½

6 9 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1903   |  10 1N Vittadini Attilio        3 ITA 1877 1 - 0

7 7 1N Nardone Massimo          2.5 ITA 1920   |  12 1N Carbone Lorenzo          3 ITA 1831 1 - 0

8 19 2N Gonella Daniele          2.5 ITA 1736   |  8 CM Fornasir Carlo Gustavo   2.5 ITA 1919 Â½ - Â½

9 15 2N Alidosi Marco            2 ITA 1794   |  28 2S Berna Stefano            2 ITA 1442 0 - 1

10 18 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1744   |  29 NC Colombani Camillo        2 ITA 1173 Â½ - Â½

11 23 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1574   |  21 2N Fiorelli Paolo           2 ITA 1642 0 - 1

12 26 3N Moroni Luca Jr           2 ITA 1515   |  22 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1621 0 - 1

13 20 2N Mingolla Patrizio        1.5 ITA 1685   |  14 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1799 Â½ - Â½

14 24 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1563   |  27 NC Sperli' Maurizio         1 ITA 1476 0 - 1

15 17 1N Conta Diego              1 ITA 1754   |  1 - F
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1 Lapiccirella Mattia      
M ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2202 Media: 1826.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Alidosi Marco            ITA 1794 440 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1919 315 0.86 1 2 2

3 N 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 291 0.85 Â½ 2 2

4 B 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 310 0.86 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 N 25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 1551 1 3 4

3.49 3 4

2 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2012 Media: 1886.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1768 332 0.88 1 1 1

2 N 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 197 0.75 1 2 2

3 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 45 0.56 Â½ 2 2

4 N 7 1N Nardone Massimo          ITA 1920 180 0.74 Â½ 2 2

5 B 11 1N Bettini Massimo          ITA 1842 258 0.82 0 2 2

6 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1831 269 0.83 1 3 3

4.58 3 3

3 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2260 Media: 1894.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Conta Diego              ITA 1754 301 0.85 1 1 1

2 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1831 224 0.78 1 2 2

3 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2100 -45 0.44 Â½ 2 2

4 B 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 112 0.65 1 3 3

5 0 1 F 3 4

6 N 11 1N Bettini Massimo          ITA 1842 213 0.77 1 4 5

3.49 4 5

4 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2080 Media: 1954.83 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 199 0.76 1 1 1

2 N 11 1N Bettini Massimo          ITA 1842 101 0.64 1 2 2

3 B 1 M Lapiccirella Mattia      ITA 2234 -291 0.15 Â½ 2 2

4 N 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 -112 0.35 0 2 2

5 B 7 1N Nardone Massimo          ITA 1920 23 0.53 1 3 3

6 N 5 1N Villalba Fernando        ITA 1934 9 0.51 Â½ 3 3

2.94 3 3
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5 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1862 Media: 1778.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 249 0.81 Â½ 0 0

2 B 28 2S Berna Stefano            ITA 1442 1 0 1

3 N 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 10 0.51 0 0 1

4 B 14 CM Poletto Daniele          ITA 1799 135 0.68 1 1 2

5 N 10 1N Vittadini Attilio        ITA 1877 57 0.58 Â½ 1 2

6 B 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 -9 0.49 Â½ 1 2

3.07 1 2

6 Abdelatief Abdelhakiem   
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1854 Media: 1717.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Fiorelli Paolo           ITA 1642 282 0.84 1 1 1

2 N 29 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 1 2

3 B 5 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -10 0.49 1 2 3

4 N 1 M Lapiccirella Mattia      ITA 2234 -310 0.14 0 2 3

5 B 25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 1551 0 2 3

6 N 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1768 156 0.71 Â½ 2 3

2.18 2 3

7 Nardone Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1886 Media: 1820.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 299 0.85 Â½ 0 0

2 B 10 1N Vittadini Attilio        ITA 1877 43 0.56 1 1 1

3 N 25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 1551 Â½ 1 1

4 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2100 -180 0.26 Â½ 1 1

5 N 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 -23 0.47 0 1 1

6 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1831 89 0.62 1 2 2

2.76 2 2

8 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1805 Media: 1804.67 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 345 0.89 1 1 1

2 N 1 M Lapiccirella Mattia      ITA 2234 -315 0.14 0 1 1

3 B 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1768 151 0.7 0 1 1

4 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 234 0.79 1 2 2

5 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1831 88 0.62 Â½ 2 2

6 N 19 2N Gonella Daniele          ITA 1736 183 0.74 Â½ 2 2

3.88 2 2
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9 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1885 Media: 1751.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 340 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2100 -197 0.25 0 1 1

3 N 15 2N Alidosi Marco            ITA 1794 109 0.65 1 2 2

4 B 25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 1551 0 2 2

5 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 282 0.84 1 3 3

6 B 10 1N Vittadini Attilio        ITA 1877 26 0.54 1 4 4

3.16 4 4

10 Vittadini Attilio        
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1788 Media: 1708.17 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 1551 Â½ 0 0

2 N 7 1N Nardone Massimo          ITA 1920 -43 0.44 0 0 0

3 B 29 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 0 1

4 N 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1768 109 0.65 1 1 2

5 B 5 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -57 0.42 Â½ 1 2

6 N 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -26 0.46 0 1 2

1.97 1 2

11 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1942 Media: 1755.17 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 1 0 1

2 B 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 -101 0.36 0 0 1

3 N 27 NC Sperli' Maurizio         ITA 1476 1 0 2

4 B 28 2S Berna Stefano            ITA 1442 1 0 3

5 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2100 -258 0.18 1 1 4

6 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 -213 0.23 0 1 4

0.77 1 4

12 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1776 Media: 1741.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Sperli' Maurizio         ITA 1476 1 0 1

2 N 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 -224 0.22 0 0 1

3 B 18 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 87 0.62 Â½ 0 1

4 N 19 2N Gonella Daniele          ITA 1736 95 0.63 Â½ 0 1

5 B 26 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 1 0 2

6 N 7 1N Nardone Massimo          ITA 1920 -89 0.38 0 0 2

1.85 0 2
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MILANO - 30-10-2008 - 02-11-2008

13 Spreafico Fabrizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1798 Media: 1770.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2S Berna Stefano            ITA 1442 0 0 0

2 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 210 0.77 1 1 1

3 N 14 CM Poletto Daniele          ITA 1799 32 0.54 Â½ 1 1

4 B 18 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 87 0.62 1 2 2

5 N 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1919 -88 0.38 Â½ 2 2

6 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2100 -269 0.17 0 2 2

2.48 2 2

14 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1686 Media: 1671.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Colombani Camillo        ITA 1173 0 0 0

2 N 19 2N Gonella Daniele          ITA 1736 63 0.59 1 1 1

3 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1831 -32 0.46 Â½ 1 1

4 N 5 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -135 0.32 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 114 0.66 Â½ 1 1

2.03 1 1

15 Alidosi Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1639 Media: 1702.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Lapiccirella Mattia      ITA 2234 -440 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Fiorelli Paolo           ITA 1642 152 0.7 1 1 1

3 B 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -109 0.35 0 1 1

4 N 26 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 0 1 1

5 N 27 NC Sperli' Maurizio         ITA 1476 1 1 2

6 B 28 2S Berna Stefano            ITA 1442 0 1 2

1.13 1 2

16 Margstahler Francesco    
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1888 Media: 1759.33 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2100 -332 0.12 0 0 0

2 B 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 205 0.76 1 1 1

3 N 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1919 -151 0.3 1 2 2

4 B 10 1N Vittadini Attilio        ITA 1877 -109 0.35 0 2 2

5 N 29 NC Colombani Camillo        ITA 1173 1 2 3

6 B 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -156 0.29 Â½ 2 3

1.82 2 3
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17 Conta Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1525 Media: 1611.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2055 -301 0.15 0 0 0

2 N 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 180 0.74 0 0 0

3 B 21 2N Fiorelli Paolo           ITA 1642 112 0.65 1 1 1

4 N 29 NC Colombani Camillo        ITA 1173 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

1.54 1 2

18 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1692 Media: 1663.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 -199 0.24 0 0 0

2 B 26 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 1 0 1

3 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1831 -87 0.38 Â½ 0 1

4 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1831 -87 0.38 0 0 1

5 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 59 0.58 Â½ 0 1

6 B 29 NC Colombani Camillo        ITA 1173 Â½ 0 1

1.58 0 1

19 Gonella Daniele          
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1815 Media: 1710.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 CM Poletto Daniele          ITA 1799 -63 0.41 0 0 0

3 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 173 0.73 1 1 1

4 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1831 -95 0.37 Â½ 1 1

5 N 28 2S Berna Stefano            ITA 1442 1 1 2

6 B 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1919 -183 0.26 Â½ 1 2

1.77 1 2

20 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1645 Media: 1761.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -249 0.19 Â½ 0 0

2 N 25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 1551 0 0 0

3 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 64 0.59 Â½ 0 0

4 B 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1919 -234 0.21 0 0 0

5 N 18 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 -59 0.42 Â½ 0 0

6 B 14 CM Poletto Daniele          ITA 1799 -114 0.34 Â½ 0 0

1.75 0 0
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21 Fiorelli Paolo           
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1702 Media: 1680.83 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -282 0.16 0 0 0

2 B 15 2N Alidosi Marco            ITA 1794 -152 0.3 0 0 0

3 N 17 1N Conta Diego              ITA 1754 -112 0.35 0 0 0

4 B 27 NC Sperli' Maurizio         ITA 1476 1 0 1

5 B 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 79 0.61 1 1 2

6 N 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 68 0.59 1 2 3

2.01 2 3

22 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1753 Media: 1738.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Nardone Massimo          ITA 1920 -299 0.15 Â½ 0 0

2 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1831 -210 0.23 0 0 0

3 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -64 0.41 Â½ 0 0

4 N 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 47 0.57 1 1 1

5 B 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -282 0.16 0 1 1

6 N 26 3N Moroni Luca Jr           ITA 1515 1 1 2

1.52 1 2

23 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1468 Media: 1675.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1919 -345 0.11 0 0 0

2 B 17 1N Conta Diego              ITA 1754 -180 0.26 1 1 1

3 N 28 2S Berna Stefano            ITA 1442 0 1 1

4 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 -47 0.43 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 21 2N Fiorelli Paolo           ITA 1642 -68 0.41 0 1 2

1.21 1 2

24 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 995 Media: 1705.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -340 0.12 0 0 0

2 N 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1768 -205 0.24 0 0 0

3 B 19 2N Gonella Daniele          ITA 1736 -173 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 2N Fiorelli Paolo           ITA 1642 -79 0.39 0 0 1

6 B 27 NC Sperli' Maurizio         ITA 1476 0 0 1

1.02 0 1
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25 Holzer Philipp Peter Josef
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 93 Perf: 1799 Media: 1923.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Vittadini Attilio        ITA 1877 -326 0.13 Â½ 0 0

2 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -134 0.32 1 1 1

3 B 7 1N Nardone Massimo          ITA 1920 -369 0.1 Â½ 1 1

4 N 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -352 0.11 1 2 2

5 N 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -373 0.1 1 3 3

6 B 1 M Lapiccirella Mattia      ITA 2234 -683 0.08 0 3 3

0.84 3 3

26 Moroni Luca Jr           
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 0 Perf: 1401 Media: 1766.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -327 0.13 0 0 0

2 N 18 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 -229 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 2N Alidosi Marco            ITA 1794 -279 0.16 1 1 2

5 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1831 -316 0.13 0 1 2

6 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 -106 0.36 0 1 2

0.99 1 2

27 Sperli' Maurizio         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 0 Perf: 1369 Media: 1734.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1831 -355 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -366 0.1 0 0 1

4 N 21 2N Fiorelli Paolo           ITA 1642 -166 0.28 0 0 1

5 B 15 2N Alidosi Marco            ITA 1794 -318 0.13 0 0 1

6 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 -87 0.38 1 1 2

1 1 2

28 Berna Stefano            
2S ITA Elo Italia: 1442 Variaz: 63 Perf: 1593 Media: 1785.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1831 -389 0.09 1 1 1

2 N 5 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -492 0.08 0 1 1

3 B 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -132 0.32 1 2 2

4 N 11 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -400 0.08 0 2 2

5 B 19 2N Gonella Daniele          ITA 1736 -294 0.15 0 2 2

6 N 15 2N Alidosi Marco            ITA 1794 -352 0.11 1 3 3

0.83 3 3
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29 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1173 Variaz: 54 Perf: 1581 Media: 1811.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Poletto Daniele          ITA 1799 -626 0.08 1 1 1

2 B 6 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -751 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Vittadini Attilio        ITA 1877 -704 0.08 0 1 1

4 B 17 1N Conta Diego              ITA 1754 -581 0.08 1 2 2

5 B 16 2N Margstahler Francesco    ITA 1768 -595 0.08 0 2 2

6 N 18 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1744 -571 0.08 Â½ 2 2

0.48 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 3N Holzer Philipp Peter JosefITA 6 4.0 1923 1953 1551 1976 M 134916

26 3N Moroni Luca Jr           ITA 5 1.0 1766 1526 1515 2000 M 133780

27 NC Sperli' Maurizio         ITA 5 1.0 1734 1494 1476 1955 M 135834

28 2S Berna Stefano            ITA 6 3.0 1785 1785 1442 1962 M 100025

29 NC Colombani Camillo        ITA 6 2.5 1811 1754 1173 1964 M 110209
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